
Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/230/25 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej zabudowanej działki gminnej, położonej w Wiśniowej 

Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881 oraz z 2025 r. poz. 1080 i 1077) - Rada Gminy Andrespol 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargowej zabudowaną działkę gruntu gminnego położoną w Wiśniowej Górze, 

przy ul. Szkolnej 22, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 289/2, o powierzchni 733 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta                             w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI 

Wydział Ksiąg Wieczystych, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako 

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 


